HAN ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani i Elezit
01/Nr.4007/2012

Né bazé€ t&¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L.-040 meni 11, (t&¢ shpallur né
Gazetén Zyrtare Nr. 28/2008), Ligjit pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit nr. 2003/3
pér Pyjet e Kosovés, neni 20, 25 dhe 29 , Udhézimit Administrativ Nr.06/2010 neni 1,
Statutin e Komunés s& Hanit ¢ Elezit neni 79, Kuvendi i Komunés s& Hanit t¢ Elezit né
mbledhjen ¢ mbajtur me daté 19.07.2012 mori:

VENDIM

PER
CAKTIMIN E TAKSAVE PER SHITSEN E MBETURINAVE DRUSORE

I
ME két€ vendim lejohet shirytézimi i mbeturinave drusore pér djegie nga ana e qytetaréve.

i
{mimi i mbeturinave drusore & pércaktuara si n€ pikén [ t& kétij vendimi do t& jeté:
{'mimi i mbeturinave n&n 7 cm & kushtoj 8.00 € pér m°.
Cmimi pér m?® pér dru t& démtuara nga fatkeqésit natyrore t& kushtoj 12.00 €.
Cmimi pér cunga t& mbetura nga démet pyjore t€ kushtoj 10.00 € pér m>.

1
Caktimi i taksave pér shitjen e asortimenteve drusore pér djegie b&het pér asortimentet nén
7cm trashési.

v
PEr zbatimin e k&tij vendimi do &€ kujdesen: Drejtoria p&r Bujqési, Pylitari dhe Zhvillim
Rural.

\%
Ky vendim vlen deri né periudhén kur kuvendi merr ndonjé vendim t& caktuar dhe t&
rekomanduar nga drejtoria dhe nga Ministria BPZHR-sé.

VI
Ky vendim hyné né fugi dit€n e miratimit nga kuvendi i komunés.
Vit

Me két& vendim njofiohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Bujqési, Pylitari dhe Zhvillim
Rural, Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, dhe Arkivi i Komunés.
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